
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Zławieś Wielka spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 ust. 5 Uchwały XXII/170/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 września 
2020 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnieść do spółki Zakład Usług Komunalnych Zławieś Wielka spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzęczkowie wkład pieniężny w wysokości 1.114.718,17 zł (słownie: jeden 
milion sto czternaście tysięcy siedemset osiemnaście złotych 17/100), w celu podwyższenia kapitału 
zakładowego poprzez utworzenie nowych równych i niepodzielnych 11.147 udziałów, o wartości nominalnej 
każdego udziału 100,00 zł. Kwota 18,17 zł powiększa kapitał zapasowy spółki. 

§ 2. Gmina Zławieś Wielka jako jedyny wspólnik, obejmie wszystkie, tj. 11.147 
(słownie: jedenaście tysięcy sto czterdzieści siedem)  udziałów o wartości nominalnej po 100,00 zł (słownie: 
sto złotych) za jeden udział. 

§ 3. Kwotę, o której mowa w §1 niniejszego Zarządzenia, pokryć ze środków zabezpieczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 sierpnia 2025 roku Rada Gminy Zławieś Wielka podejmując uchwałę Nr XV/92/2025 w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok przeznaczyła  
w budżecie gminy kwotę 1.114.718,17 zł na dokapitalizowanie Zakładu Usług Komunalnych Zławieś 
Wielka spółka z o.o. z siedzibą w Rzęczkowie, w której Gmina Zławieś Wielka jest jedynym udziałowcem. 
Środki zostaną przeznaczone na : 
 na pokrycie straty ZUK Sp. z o.o w Rzęczkowie w wysokości 814.718,17 zł, zgodnie z Uchwałą 
Nr 11/2025 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 26 czerwca 2025 r., 

 na realizację zadań pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Przysieku” w wysokości 100.000 zł 
oraz na zadanie „Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych PS4 Przysiek - 
Jaśminowa, PS4 Górsk - Markiewicza, PS2 Górsk - Leśna, PS 12 Przysiek” w kwocie 200.000 zł.  

 


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


